Wochenkarte 24.11.-30.11.2025

Germknodel
in Vanille sause
5,80€

Blumenkohlsuppe (g)

Pizza der Woche
Tomatensauce / Diavolo/ (a,d,g,h)

Sandwich ala Chef
Panierte Hihnerbrustfilet mit ParmesansoRe / Spiegelei/
gegrillte Speck/Gewtirzgurke/Tomate/Blatt Salat/ Pommes frites (a,c,g,h,l,m)

Fitnesssalat
Tortilla/Salat der Saison/Blattsalat/Rukola/ Gegrillte Putenfilet/Hausdressing

Thaicurry
buntes Gemuse / rote Kokos-Currysauce / Reis Timbale (vegan)

... mit gebratenen Hihnerbruststreifen

Koénigsschnitzel
Geflllt mit Schinken, Kdse / Pommes fittes (a,c,g,m,i)

Schweinefilet mit knusprigem Kartoffelrosti
Gegrilltes Gemuse und PfeffersoRe(c,f,g,h,)

5,80 €

13,80 €

18,20 €

15,80 €

16,80 €

18,80 €

16,80 €

20,80 €




