

## Wochenkarte 24.11.- 30.11.2025

Blumenkohlsuppe (g)	5,80€
Pizza der Woche Tomatensauce / Diavolo/ (a,d,g,h)	13,80€
Sandwich ala Chef Panierte Hühnerbrustfilet mit Parmesansoße / Spiegelei/ gegrillte Speck/Gewürzgurke/Tomate/Blatt Salat/ Pommes frites (a,c,g,h,l,m)	18,20€
Fitnesssalat Tortilla/Salat der Saison/Blattsalat/Rukola/ Gegrillte Putenfilet/Hausdressing	15,80€
Thaicurry buntes Gemüse / rote Kokos-Currysauce / Reis Timbale (vegan) mit gebratenen Hühnerbruststreifen	16,80 € 18,80 €
Königsschnitzel Gefüllt mit Schinken, Käse / Pommes fittes (a,c,g,m,i)	16,80€
Schweinefilet mit knusprigem Kartoffelrösti Gegrilltes Gemüse und Pfeffersoße(c,f,g,h,)	20,80€